Протокол № 48/УТПиР-В от.01.12.2015 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 521 /УКС -В
	27.06.2017

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ: «Инженерные изыскания в Индустриальном районе г.Хабаровск для объекта ПИР ПС 110/35/6 кВ АК (строительство), филиал ХЭС».
Плановая стоимость закупки: 1 000 000,00 руб. без учета НДС.
Закупка 1107 р. 2.1.1 ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) заявки на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 13:00 (время московское)  27.06.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	[bookmark: _GoBack]Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Землеустройство-ДВ"
(680013, Российская Федерация, Хабаровский, край, Хабаровск, Шабадина ул, 19)
	Цена без НДС: 537 269.36 руб.
(НДС не облагается)

	2
	ООО "Сибирская инженерно-геодезическая компания" (630039, Российская Федерация, Новосибирская область, Новосибирск, Добролюбова ул, 162/1, этаж 1)
	Цена без НДС: 526 196.61 руб.
(Цена: 620 912.00 руб.  с НДС)

	3
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, Российская Федерация, Приморский край, Владивосток, Алеутская ул, 45А офис (квартира)  313)
	Цена без НДС: 987 998.63 руб.
(Цена: 1 165 838.38 руб.,  с НДС)

	4
	ООО "Дальневосточная геодезическая компания" (680000, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, пер. Кустарный, 8 офис (квартира)  2)
	Цена без НДС: 803 363.00 руб.
(НДС не облагается)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	Челышева Т.В.

Игнатова Т.А.
(416-2) 397-307
ignatova-ta@drsk.ru
2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//